
Dodatek č . I p řílohy č . 3 smlouvy o dodávce tepelné 
energie č . 912016 ze dne 2. 12. 2016 

Podle § 76 odst. 3 zákona Č . 458I2000Sb., energetický zákon 

Smluvní strany 

1. Odbě ratel 

Název 

Sídlo 

I čo 

Bankovní spojení - pen ěžní ústav 
Č . ú čtu / smě rný kód 

Jednající jeho statutárním orgánem 

Základní škola a Mate řská škola 
T. G. Masaryka B ĺ lovec, Ostravská 658/28, 
p ř íspěvková organizace 

Ostravská 658/28, 743 01 Bílovec 

00848301 

KB, a.s. 
3000938-801/0100 

Mgr. Renáta Fialová, ředitelka 

Telefon 	 556410836 

Fax 	 556410836 

zapsaná v obchodním rejst ř íku vedeném Krajským soudem v Ostravě  pod sp.zn. Pr 992 

2. Dodavatel 

Obchodní firma 	 VAE THERM, spol. s r.o. 

Sídlo 	 Kulturní 1785, 75661 Rožnov pod Radhošt ěm 

IČ 	 61973815 
DIČ 	 CZ61973815 

Bankovní spojení 	 UniCredit Bank a.s. 
Č . účtu I smě rný kód 	 2110043780/2700 

Zastoupené 	 Ing. Libor Matúš, jednatel spole čnosti 

Telefon 	 59 624 1607 
Fax 	 596241593 

Mail 	 ostrava(ävaetherm.cz  

zapsaná v obchodním rejst ř íku vedeném Krajským soudem v Ostravě  pod sp.zn. C 7308 

3 



Smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku Č . 1 p ř ílohy Č . 3 smlouvy o dodávce tepelné 
energie č . 9/2016 ze dne 2. 12. 2016. 

Cenové ujednání, dohoda o zálohách, odb ě rový diagram, 
kalkulace ceny tepla 

ZŠ, Ostravská 658128, Cenové ujednání-dohoda o cen ě  tepelné energie 
1.1. Cena tepelné energie je tvo řena vsouladu se zákonem Č . 526/1990 Sb., o cenách, ve 
znění pozd ějších p ředpis ů , s provád ěcí vyhláškou Č . 45012009 Sb., ve znění pozdějších 
p ředpis ů , dále v souladu s platnými Cenovými rozhodnutími Energetického regula čního ú řadu 
a u vstup ů  se smluvními cenami (palivo, elekt ř ina, voda) v souladu s cenami a podmínkami 
jejich dodavatel ů . 
Cena tepelné energie 358,2863 v Kč/GJ bez DPH stanovená k 1. lednu je v souladu 
s Cenovým rozhodnutím ERÚ cena p ředběžná (plánovaná). Cena se ur čuje na kalendá řní 
(regulovaný) rok. Dodavatel tepelné energie v p ř ípad ě  změny cenových p ředpis ů  nebo vydání 
cenového rozhodnutí ERÚ nebo v p ř ípadě  změn cen č i podmínek vstup ů  od jejich dodavatel ů , 
které by vyvolaly zm ěny ceny dodávek tepelné energie, oznámí Odb ě rateli tuto zm ěnu 
s p ř ípadnou úpravou zálohových (díl č ích) plateb. 
P ředběžná cena je stanovena za p ředpokladu celkových smluvních ro čních dodávek v lokalitě  
Č iní 1 750 GJ. V p ř ípadě , že skutečné množství dodávek bude po skon čení roku (k 31. 
prosinci) odchylné, bude cena tepelné energie ve výsledné cen ě , v souladu s Cenovým 
rozhodnutím ERÚ, úmě rně  tomu změ něna. Vyú čtování skutečného množství dodávek TE 
daného roku (p ředběžné ceny a zm ěn cen v prů běhu roku) na cenu výslednou, vypo čtenou 
podle zásad Cenového rozhodnutí ERÚ, s proú čtováním uhrazených záloh (díl č ích plateb) 
bude provedeno do 28. února roku následujícího. 

II. 

Dohoda o zálohách 

Stanovení m ěsíčních záloh od 1. 1. do 31. 12. 2018 

(v Kč , vč . 15% DPH) 

Splatnost Výše záloh Splatnost Výše záloh Splatnost Výše záloh 
Leden 57000,- Květen 57000,- Zá ř í 57000,-  

únor 57000,- Červen 57000,- Ř íjen 57000,-  

Brezen 57000,- Červenec 57000,- Listopad 57000,-  

Duben 57000,- Srpen 57000,- Prosinec 57000,- 

Celkem  684 000,- Kč  

III. 

Odbě rový diagram od 1. 1. do 31. 12. 2018 (v GJ) 
Celkový plánovaný odbě r tepelné energie za kalendá řní rok, včetně  časového rozlišení odb ě ru 

Sjednané množství GJ M ěsíc Sjednané množství GJ Měsíc Sjednané množství GJ 

323,75 květen 38,50 zá ř í 43,75 

262,50 Červen 29,75 ř íjen 108,50 

245,00 Červenec 29,75 listopad 210,00 

148,75 srpen 29,75 prosinec 280,00 

980,00  127,75  642,25 

 1750,00  1750 

11 



Iv. 
Kalkulace ceny tepla 

Název cenové lokality : Bílovec, ZŠ T.G. Masaryka, Ostravská 658128 

Provozovatel VAE THERM, spol. s r.o.  

Položka Kč/GJ 

Prom ěnné náklady (Kč ) 286,2857 79,90 

Stálé náklady a zisk celkem (K č ) 72,0006 20,10 

Celkem náklady a zisk bez DPH 358,2863 100,00 

Celkem náklady a zisk v č . 15% DPH 412,0292  

Množství tepelné energie (GJ) 1 750  

ZŠ Lubojaty 88, Cenové ujednání-dohoda o ceně  tepelné energie 
1.1. Cena tepelné energie je tvo řena v souladu se zákonem Č . 526/1990 Sb., o cenách, ve 
znění pozdějších p ředpisů , s prováděcí vyhláškou Č . 450/2009 Sb., ve zn ění pozdějších 
p ředpis ů , dále v souladu s platnými Cenovými rozhodnutími Energetického regula čního ú řadu 
a u vstup ů  se smluvními cenami (palivo, elekt ř ina, voda) v souladu s cenami a podmínkami 
jejich dodavatel ů . 
Cena tepelné energie 381,7033 v K č/GJ bez DPH stanovená k 1. lednu je v souladu 
s Cenovým rozhodnutím ERÚ cena p ředběžná (plánovaná). Cena se ur čuje na kalendá řní 
(regulovaný) rok. Dodavatel tepelné energie v p ř ípad ě  změny cenových p ředpis ů  nebo vydání 
cenového rozhodnutí ERÚ nebo v p ř ípadě  změn cen č i podmínek vstup ů  od jejich dodavatel ů , 
které by vyvolaly zm ěny ceny dodávek tepelné energie, oznámí Odb ěrateli tuto zm ěnu 
s p ř ipadnou úpravou zálohových (díl č ích) plateb. 
P ředběžná cena je stanovena za p ředpokladu celkových smluvních ročních dodávek v lokalitě  
Č iní 300 GJ. V p ř ípadě , že skutečné množství dodávek bude po skon čení roku (k 31. prosinci) 
odchylné, bude cena tepelné energie ve výsledné ceně , v souladu s Cenovým rozhodnutím 
ERÚ, úm ě rně  tornu zm ěněna. Vyú č tování skutečného množství dodávek TE daného roku 
(p ředběžné ceny a zm ěn cen v prů běhu roku) na cenu výslednou, vypo čtenou podle zásad 
Cenového rozhodnutí ERÚ, s proú čtováním uhrazených záloh (díl č ích plateb) bude provedeno 
do 28. února roku následujícího. 

II. 
Dohoda o zálohách 

Stanovení měsíčních záloh od 1. 1. do 31. 12. 2018 
(v Kč , vč . 15% DPH) 
Splatnost Výše záloh Splatnost Výše záloh Splatnost Výše záloh 

Leden 10000,- Květen 10000,- Zá ř í 10000,-  
únor 10000,- Červen 10000,_ Ř íjen 10000,-  

Wezen 10000,_ Červenec 10000,- Listopad 10000,_  

Duben 10000,- Srpen 10000,- Prosinec 10000,-  

Celke-m  120 000,- Kč  



III. 
Odbě rový diagram od 1. 1. do 31. 12. 2018 (v GJ) 

Celkový plánovaný odbě r tepelné energie za kalendá řní rok, včetně  Časového rozlišení odb ě ru 

Měsíc Sjednané množství GJ Měsíc Sjednané množství GJ Měsíc Sjednané množství GJ 

leden 60,00 kvě ten 3,00 zá ř í 6 

únor 51,00 Červen 0,00 ř íjen 21,00 

b řezen 45,00 červenec 0,00 listopad 39,00 

duben 30,00 srpen 0,00 prosinec 45,00 

186,00  3,00  111,00 

celkem i  300,001  300 

Iv. 
Kalkulace ceny tepla 

Kalkulace ceny tepelné energie pro rok 2018 - p ředběžná cena 

Název cenové lokality: Bílovec, ZŠ Lubojaty 88 

Provozovatel VAE THERM, spol. s no.  

Položka Kč /GJ % 
Prom ěnné náklady (K č ) 2966667 77,72 

Stálé náklady a zisk celkem (K č ) 85,0367 22,28 

Celkem náklady a zisk bez DPH 381,7033 100,00 

Celkem náklady a zisk v č . 15% DPH 438,9588  

Množstvi tepelné energie (GJ) 300  

1. 
MŠ Wolkerova 1000, Cenové ujednání-dohoda o cen ě  tepelné energie 

.1. Cena tepelné energie je tvo řena v souladu se zákonem č . 526/1990 Sb., o cenách, ve 
znění pozd ějších p ředpis ů , s provád ěcí vyhláškou Č . 450/2009 Sb., ve zn ění pozdějších 
p ředpis ů , dále v souladu s platnými Cenovými rozhodnutími Energetického regula čního ú řadu 
a u vstup ů  se smluvními cenami (palivo, elekt ř ina, voda) v souladu s cenami a podmínkami 
jejich dodavatel ů . 
Cena tepelné energie 385,6122 v K Č/GJ bez DPH stanovená k 1. lednu je v souladu 
s Cenovým rozhodnutím ERÚ cena p ředběžná (plánovaná). Cena se určuje na kalendá řní 
(regulovaný) rok. Dodavatel tepelné energie v p ř ípadě  změny cenových p ředpisů  nebo vydání 
cenového rozhodnutí ERÚ nebo v p ř ípad ě  změn cen č i podmínek vstup ů  od jejich dodavatel ů , 
které by vyvolaly zm ěny ceny dodávek tepelné energie, oznámí Odb ě rateli tuto zm ěnu 
s p ř ípadnou úpravou zálohových (díl č ích) plateb. 
P ředběžná cena je stanovena za p ředpokladu celkových smluvních ro čních dodávek v lokalitě  
č iní 410 GJ. V p ř ípadě , že skute čné množství dodávek bude po skon čení roku (k 31. prosinci) 
odchylné, bude cena tepelné energie ve výsledné cen ě , v souladu s Cenovým rozhodnutím 
ERÚ, úm ě rně  tornu zm ě něna. Vyú čtování skute čného množství dodávek TE daného roku 
(p ředběžné ceny a změn cen v prů běhu roku) na cenu výslednou, vypočtenou podle zásad 
Cenového rozhodnuti ERÚ, s proú čtováním uhrazených záloh (díl č ích plateb) bude provedeno 
do 28. února roku následujícího. 

no 



Dohoda o zálohách 

Stanovení m ěsíčních záloh od 1. 1. do 31. 12. 2018 (v K č , vč . 15% DPH) 

Splatnost Výše záloh Splatnost Výše záloh Splatnost Výše záloh 
Leden 15000,- Kvě ten 15000,- Zá ř i 15000,_  

únor 15000,- Červen 15000,- Ř íjen 15000,-  

Bfezen 15000,- Červenec 15000,_ Listopad 15000,_  

Duben 15000,- Srpen 15000,- Prosinec 15000,_  

Celkem  180 000,- Kč  

III. 

Odbě rový diagram od 1. 1. do 31. 12. 2018 (v GJ) 
Celkový plánovaný odbě r tepelné energie za kalendá řní rok, včetně  časového rozlišení odb ě ru 

Měsíc Sjednané množství Gi Měsíc Sjednané množství GJ Měsíc Sjednané množství GJ 

leden 75,85 kvě ten 9,02 zá ř í 10,25 

únor 61,50 Červen 6,97 ř íjen 25,42 

b řezen 57,40 Červenec 6,97 listopad 49,20 

duben 34,85 srpen 6,97 prosinec 65,60 

229,60  29,93  150,47 

celkem i 410,001  410 

Iv. 

Kalkulace ceny tepla 
Kalkulace ceny tepelné energie pro rok 2018 - p ředběžná cena 
Název cenové lokality: Bílovec, Má Wolkerova 1000 

Provozovatel VAE THERM, spol. s r.o.  

Položka KČIGJ 

Proměnné náklady (K č ) 287,8049 7464 

Stálé náklady a zisk celkem (K č ) 97,8073 25,36 

Celkem náklady a zisk bez DPH 385,6122 100,00 

Celkem náklady a zisk v č . 15% DPH 443,4540  

Množství tepelné energie (GJ) 410  

ZŠ Wolkerova 911, Cenové ujednání-dohoda o cen ě  tepelné energie 
Ii. Cena tepelné energie je tvo řena v souladu se zákonem č . 526/1990 Sb., o cenách, ve 
znění pozd ějších p ředpisů , s prováděcí vyhláškou Č . 450/2009 Sb., ve zn ěni pozdějších 
p ředpisů , dále v souladu s platnými Cenovými rozhodnutími Energetického regula čního ú řadu 
a u vstupů  se smluvními cenami (palivo, elekt ř ina, voda) v souladu s cenami a podmínkami 
jejich dodavatel ů . 
Cena tepelné energie 368,6444 v K č/GJ bez DPH stanovená k 1. lednu je v souladu 
s Cenovým rozhodnutím ERÚ cena p ředběžná (plánovaná). Cena se ur čuje na kalendá řní 
(regulovaný) rok. Dodavatel tepelné energie v p ř ípadě  změny cenových p ředpisů  nebo vydání 
cenového rozhodnutí ERÚ nebo v p ř ípadě  změn cen č i podmínek vstupů  od jejich dodavatel ů , 
které by vyvolaly zm ěny ceny dodávek tepelné energie, oznámí Odb ě rateli tuto změnu 
s p ř ípadnou úpravou zálohových (díl č ích) plateb. 
P ředběžná cena je stanovena za p ředpokladu celkových smluvních ro čních dodávek v lokalit ě  
č iní 405 GJ. V p ř ípadě , že skutečné množství dodávek bude po skon čení roku (k 31. prosinci) 



odchylné, bude cena tepelné energie ve výsledné cen ě , v souladu s Cenovým rozhodnutím 
ERÚ, úm ě rně  tornu zm ě něna. Vyú čtování skutečného množství dodávek TE daného roku 
(p ředběžné ceny a zm ěn cen v pr ů běhu roku) na cenu výslednou, vypoč tenou podle zásad 
Cenového rozhodnutí ERÚ, s proú č továním uhrazených záloh (díl č ích plateb) bude provedeno 
do 28, února roku následujícího. 

II. 

Dohoda o zálohách 
Stanovení m ěsíčních záloh od 1. 1. do 31. 12. 2018 (v K č , vč . 15% DPH) 

Splatnost Výše záloh Splatnost Výše záloh Splatnost Výše záloh 
Leden 14000,- Kvě ten 14000,- Zá řĺ  14000,- 
Únor 14000,- Červen 14000,- Ř íjen 14000,-  

Wezen 14000,- Červenec 14000,- Listopad 14000,-  
Duben 14000,- Srpen 14000,- Prosinec 14 000,- 

Celkem 168 000,- K č  

III.  

Odbě rový diagram od 1. 1. do 31. 12. 2018 (v GJ) 
Celkový plánovaný odb ě r tepelné energie za kalendá řní rok, v četn ě  časového rozlišení odb ě ru 
Měsíc Sjednané množství GJ Měsíc Sjednané množství GJ Mě síc Sjednané množství GJ 

leden 74,93 kvě ten 8,91 zá ř í 10,125 

únor 60,75 červen 6,89 ř íjen 25,11 

b řezen 56,70 červenec 6,89 listopad 48,60 

duben 34,43 srpen 6,89 prosinec 64,80 

226,80  29,57  148,64 

celkem  405,001 

Iv. 

Kalkulace ceny tepla 
Kalkulace ceny tepelné energie pro rok 2018 - p ředběžná cena 
Název cenové lokality : Bílovec, ZŠ Wolkerova 911 

Provozovatel VAE THERM, spol. s r.o.  

Položka Kč /GJ % 
Prom ěnné náklady (K č ) 286,4198 77,70 

Stálé náklady a zisk celkem (K č ) 82,2247 22,30 

Celkem náklady a zisk bez DPH 368, 6444 100,00 

Celkem náklady a zisk v č . 15% DPH 423,9411  

Množství tepelné energie (GJ) 405  



Dohoda o zálohách - kotelny celkem 

Stanovení m ěsíčních záloh od 1. 1. do 31. 12. 2018 (v K č , vč . 15% DPH) 

Splatnost Výše záloh Splatnost Výše záloh Splatnost Výše záloh 
Leden 96000,- Kvě ten 96000,- Zá ř í 96000,-  

únor 96000,- Červen 96000,- Ř íjen 96000 ,-  

B řezen 96000,- Červenec 96000,- Listopad 96000,-  

Duben 96000,- Srpen 96000,- Prosinec 96000,-  

Celkem 1152 000,- Kč  

V. 

V. 1, Tento zm ěnový dodatek č . 1 p ř ílohy č . 3 smlouvy o dodávce tepeln ě  energie č . 9/2016 ze 
dne 2. 12. 2016 nabývá platnosti podpisem oprávn ěných zástupc ů  smluvních stran a ú č innost 

smlouvy nastává dnem 1. 1. 2018. 

V.2. Dodatek je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž jedno (1) vyhotovení obdrží 
Dodavatel ajedno (1) vyhotovení obdrží Odb ě ratel. 

V.3. Ostatní části p ř ílohy č . 3 smlouvy o dodávce tepelné energie č . 9/2016 ze dne 2. 12. 2016 

z ů stávají beze zm ěn. 

Odběratel: 
	

Dodavatel: 

9 


